Z dat zebranych pokazuje się, że Micbaj-
łow jest blachuierzom (jak lllidol), do Potersburga przybył
przed 6 laty i pracował tutaj w różnych warsztatach, roz
szerzał zakazano pisma.

Udział w innych zamachach.
Żeljabow i Porowska oskarżeni są nadto o udział w innych

zamachach na cara; pierwszy o zamach w dniu 18 (30) listopada
1879 w pobliżu Aleksandrowska, gubornii Ekatorynoslawskiój;
druga o udział w zamachu z dnia 19 listopada (1 grudniu
1879) w pobliżu Moskwy na linii kolei moskiewsko-kurskiój.
— Oto rezultat z śledztwa piorwszego: Zmarły w więzie
niu przostępca Grzegorz Goldenberg oświadczył, że w Lipecku,
tamborskiój gubornii, odbyło się w lipcu 1879 zgromadze
nie agitatorów rosyjskiego socyalno-rowolucyjnego stronni
ctwa.